
令和 5 年１２月２８日 

組合御取引様、関係団体様、組合員様、仕入先事業者様 

 

高知県食品外販協同組合 

代表理事  町田 直明 

 

 

年末の御挨拶、御礼 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は組合の取り組みや取り扱い商

品につきまして多大なご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も残すところわずかとなり、御取引先様、関係団体様、組合員様、仕入先事業者様

におきましては、年末年始に向けての繁忙期かと思われます。 

今年は、コロナ禍も治まり、当組合においては、通常の活動ができました。これも、当組合へ

御愛顧頂いています皆様方の御力あってこそと感じております。 

原料価格高騰、物価上昇、人手不足、世界各地での紛争、政治不信など、組合や皆様方をとり

まく環境、社会情勢がコロナ禍前以上にめまぐるしく変わっていく中、新年も今年以上に積極的

かつ柔軟に、スピード感を持って取り組んでいきたいと思います。 

本来であれば、御一人ずつ御伺いし、御挨拶、御礼を申し上げなければならないところですが、

書面にてなりますこと、ご了承頂ければ幸いです。 

最後に、来る年におきまして、皆様方が、商売繁盛、健康であること祈念致します。今後とも

よろしくお願い致します。 

 

   

以上 


